
Facultad de Ciencias SociaLes 
Universidad Nacional de Córdoba 

Expte Ref 0026834/2017 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en que la Mgter. Nelly Nucci presenta renuncia 

definitiva a su cargo de Profesora Titular Dedicación Exclusiva por concurso a partir del 
1° de abril de 2018 por haberse acogido a los beneficios de la jubilación; y 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por el Área de Recursos Humanos a fs 14, la Dirección de 

Personal de la UNC a fs. 19 y  la Res. DN FCS 333/18 a fs. 15/16. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Solicitar al Honorable Consejo Superior acepte la renuncia definitiva 
de la Mgter. Nelly Beatriz NUCCI (legajo 15769) en el cargo de Profesora Titular 
Dedicación Exclusiva por concurso (Cód. 101), en la asignatura "Teoría, espacios y 
estrategias de intervención III (Familiar) de la Licenciatura en Trabajo Social de la 
Facultad de Ciencias Sociales a partir del 1° de abril de 2018, en virtud de haber 
obtenido el beneficio jubilatorio. 

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar Elevar al Honorable Consejo Superior de la 
Universidad Nacional de Córdoba y oportunamente Archivar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES A UN DÍA DEL MES DE OCTUBRE 
DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 

í1 

Lr P.OELCE 
SEGflETARC DIL, C 

F,CULTAD 
UN 

RESOLUCIÓN N° 

-"~ 7 L 

SULS 
DE 1flDCA 

121 
MGTER. MARÍA INÉS PERALTA 

DECANA 
FACULTAD CE CiENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQIQQM 


